t. II.
Apollo Vulcano indicat adulterium Martis et Veneris, 564,
 t. II.
Apollinis oraculum tacet ob praesentiam reliquiarum
S. Babylae, 554, t. II.
Apollinis templo Daphnes fulmen immissum, 489. Apol-
 linae statua fulmine tacta et consumpta postquam Babylae
 ossa e Daphne transportata sunt, 552. Igne de caelo dejecta
 templumque labefactum est, 559, t. II.
Apollinis oracula Croso et Atheniensibus, 557, t. II.
Apollonius Tyaneus maleficus, 490, t. II.
Apollonius Tyaneus multa fecit, quae extincta sunt, 886,
 t. I.
Apostolus a Deo missus, ut nomen ipsum sonat, 14, t. VI.
Apostoli et martyres futuram resurrectionem testifican-
tur, 501, t. VI.
Apostoli de futuris solliciti, 275, t. VI.
Apostolorum canones, 853, t. VI.
Apostoli dignitas quanta, 503, t. XI.
Apostoli erant forma et typus, 275, apostolorum cura et
 opera, 674, t. XI.
Apostoli cur non omnes a morbis curare possent, 658,
 t. XI.
Apostolorum vel minimas res et gesta scire juvat, 702,
 705, t. XI.
Apostoli mortuorum memoriam in venerandis mysteriis
constituerunt, 203, t. XI.
Apostoli, idiotae et pauperes et illiterati, repugnantibus
omnibus, fidem Christi propagarunt, 850 et seqq., t. I.
Apostolorum missio praedicta a prophetis, 820, apostoli
 ante mortem Christi imperfectiores, 775 et seqq. Magis
 ex vita sanctitate, quam ex miraculis suscipiendi, 407, in
 contumeliis gaudebant, 832, non armis, sed verbo simplici
 et miraculis orbem subegerunt, 820. Apostoli non in sinum
 Abrahae venturi, 893, t. I.
Apostolorum umbra mortuos suscitabat, 782, t. I.
Apostolorum primus Petrus, 931, t. I.
Apostoli quam infirmi autem Spiritus Sancti adventum,
 19, t. IX.
Apostoli resurrectionis finem, non initium; et ascensio-
nis initium, non finem, viderunt, 28, t. IX.
Apostoli praedicationem omnibus rebus praeponebant,
 503, cum volucres per terram et mare discurrentes, 15,
 sunt angeli lucis, 45, t. IX.
Apostolorum virtus, 87, magnanimitas et loquendi liber-
 tas, 89, fortitudo, 46, 47, t. IX.
Apostolorum vita ex contrariis contrebatur, quomodo,
 100, t. IX.
Apostoli nihil ad ostentationem faciebant, 259, a vani
 gloria quam alieni, 240, t. IX.
Apostoli quam a fastu alieni et philosophi, 86, a gloria
 studio non tenebantur, 223, t. IX.
Apostolorum laus vera quae, 18, t. IX.
Apostolorum a quo cur tot tantaque miracula fiebant, 92,
 t. IX.
Apostolorum tempore praefectura honor non erat, sed
subditorum cura et providentia, 37, t. IX.
De apostolis plus quam humana cogitata fuissent, nisi in
erumnas incidissent, 26, apostolos cur Deus circumserit
 pelli, in carcerem trudi, aegrotare, etc., 115, ne pro diis